1409.
Capitulum Premissorum Jurisdictioni quoad Alchem. moder-
nam attinet se cum feudibus ac bonis suis gl' omnib'q'
totaliter & plenarie in corpore, atq' satisfacendo pro
libertate publica ac p' expressum. recognovit. Quibus
pro. Thome. Radum. de. Portha. brassardii eiusq'
posteror. de. penna. Quid & quantu p' sorte & portio-
ne sui Recognoscere iuxta Contractum Certum. inter
statum. Thome. Martini. suum. seq' Recognoscere
atq' Thome. Schaurm. Erckow. de. & Regiam. Ig.
Trocha. ab. Ma. statum. Thome. brassardii. parte.
ab. altera. Radone. Rerigad. nis. Bonum. Sargo-
wiche. Leczani. & Widad. in. Terra. Janoceni
conscriptis. conscriptis. concernit. et ad se legitime
spectat. Contractus. id. dem. de. facta. et data. illi
us. Premissis. Terra. Septa. post. Certum. sancti.
Valentini. Martini. Anno. Mille. septem. centis.
Sexagesimo. Septo. p' p'ine. brassardii. conscripto
Manibus. Contractum. subscripto. Actus. Officij
Pensis. sub. Daanis. Terrarum. huc. rebovato. ad. Sol-
vendum. conscripta. et. securata. et. ab. portam.
sibi. Recognoscere. sum. de. iusdem. ad. sortem.
suum. spectare. plenariam. satisfactionem. Que.
cat. emittit. dimittit. Liborem. et. absolutum. spe-
tuo. p'p'at. Recognoscere. sibi. p' statum. Ter-
rorum. brassardii. portam. esse. in. p'missis. satisfa-
ctionem.

G. Sedzicka & Krawo-
wski Quictat (seu. officio. &
Altis. p'p'at. Capitul. Premissorum. Compos.)

378

410. *Thom' Regina de penes & Thom' G. thel*
rens glo. Thom' Regina de penes & Thom' G. thel
ni se dicitur Consort doretur. Vidua sanamento &
Capore existens a bonis & remanentibus Junctus Junis
duobusque suis quibusque & prope Compensat vice
dendo, Presenti vero factus Caput. Thom' thel
Junis dicitur quo ad Altra modum matrem. se sum
fundentur ac bonis nris gloriantur ut aditer. & pte
nam in corpore atq; salpente, palam, libere,
publice se & exponit. recognovit. Quia ipse Thom'
Petrus de Pors. Brasov. Brasov. Brasov. Brasov. Brasov.
summa quod est quanta. se Recognoscens & portio
ne & forte sua. iuxta conditionem certam. Pors.
clius rator Thom' Georginae Michaelis Erichardii
Venatorum Thom' Prem. Thom' & Isabella de pen.
no Consortes. Thom. Achavina. Erichardii seq. Re
ognoscens ab una, atq; eundem Thom' Petrum
Brasov. Brasov. Brasov. Brasov. Brasov. Brasov.
Bonorum. Villanus Sargus. Loxary & Wi.
dum in Terra Janocis consistit. de terra data.
Al. us Prem. dicit. Terra sepe. post. Octava facti
Valentini Marquis prima. Anno Milleimo sepeente
vno sexagesimo sexto conscripto actus factus
Prem. Thom' sub Damis Curventibus Robertus Robo.
rat. utroq; legitime & forte sua. debet. de pte
san summa & eisdem satisfactionem. Querat emit
lit. Dicitur Libentia & absolutum. ppetuo ppetuo
erat. Recognoscens summa eisdem. Jostem sui
Recognoscens concernentem ppetuo sibi & e
productionem. **Korczyński kor.**
czyńskiemu